



## Hero Italian my Style Dressing Flasche à 1.0l

Art. Nr. 4167.770

Bruttogewicht 1.067 KG

Nettogewicht 1.000 KG

Verpackung Flasche 1 Liter

Lagerung gekühlt, <+5°C

Haltbarkeit 00/02/00 (DD/MM/YY)

Sachbezeichnung Salatsauce

### Verkaufs- und Lagerinformationen

1 KAR = 4 ST



1 ST = 1 ST



1 PAL = 432 ST

Lagerungshinweis:

Bei max. +5°C aufbewahren.

### Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch

Ovo-vegetarisch

Lacto-vegetarisch

Vegan/vegetabil

Glutenfrei

Laktosefrei

### Zutaten

Wasser, pflanzliche Öle (Olivenöl 15%, Rapsöl 5.4%), Condimento Bianco (Weinessig, Traubenmostkonzentrat, Farbstoff [Zuckerulör], Antioxidationsmittel [KALIUMMETABISULFIT]), Rotweinessig, Meersalz 2.6%, Speiseessig, Balsamicoessig (Weinessig, Traubenmost [enthält SULFIT]), Zwiebeln, Knoblauch (enthält SULFIT), SENF, natürliches Aroma, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Zucker, Würze, Caramelzucker, Holunderbeerkonzentrat, Basilikum.

### Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

## Allergene

---

	Nein	Kann enthalten	Ja
Glutenhaltige Getreide	×		
Krebstiere	×		
Eier	×		
Fisch	×		
Erdnüsse	×		
Sojabohnen	×		
Milchprotein	×		
Laktose	×		
Mandeln	×		
Haselnüsse	×		
Walnüsse (Baumnüsse)	×		
Cashewnüsse	×		
Pecanüsse	×		
Paranüsse	×		
Pistazien	×		
Macadamia- / Queenslandnüsse	×		
Sellerie	×		
Senf			×
Sesamsamen	×		
Schwefeldioxid und Sulfite ( $\geq 10$ mg/kg)			×
Lupinen	×		
Weichtiere	×		

## Produktzertifizierungen

---

	Produktzertifizierungen
Beelong	C+

## Nährwerte

---

	pro 100g
Energie	847 kJ
Energie	205 kcal
Fett	21 g
- davon gesättigte Fettsäuren	2.4 g
Kohlenhydrate	3.4 g
- davon Zucker	2.9 g
Ballaststoffe	0.3 g
Eiweiss	0.5 g
Salz	2.9 g

## Zubereitungshinweis

---

Vor Gebrauch schütteln.

---

Erstellungsdatum: 24.01.2022

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.